
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66915008J

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit VLLAZNIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Studenti, nr. pasurie 2/1214, nr.2/208, nr.2/214, zona 
kadastrale 8591 
45.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 150,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe zbatimi ne kategorite e specifikuara te 

punimeve. Projektim i ndertimeve civile, deri ne dy kate, te 
kategorise se dyte. Punime dheu, murature betoni e 
betonarme te zakonshme, punime shembjesh. Nderime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj  dhe kompletimin 
me instalimet e nevojsheme per to. Punime restaurimi, tregti 
me shumice dhe pkice materiale ndertimi, industriale, 
ushqimore, transport, turizem etj.
Ylvi Mashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2016                Deri: 04/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronOkaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.650.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 75,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YlviMashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.650.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 75,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Luguçesme, me nr. 
pasurie 11/109, zona kadastrale 8597, ndertimin e Qendres 
Kulturore Polifunksionale, 4-kat Shkoder Shkoder  
SHKODER Rruga Koplikej, nr.pasurie 7/263, zona 
kadastrale 8584, (objekt ne ndertim) Shkoder Shkoder  
SHKODER Lagjja Qemal Stafa, afer nderteses se DR 
Tatimeve Shkoder 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLLAZNIMI
E-Mail: kapidanjanexhi@yahoo.com  
Telefon: 0682273799  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 22-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-
2000. Me vendim  te dates 14 Gusht 2010, behet transferimi i 
te drejtave te zoterimit aktiv te aksioneve nga Z.Agron Okaj 
tek Z.Ylvi Mashi do te vazhdoje deri ne perfundimin e 
objekteve te cilat ndertohen nga firma VLLAZNIMI 
perkatesisht:A-Objekti Qender tregtare 2 
Kat+Bodrum+Shtese kati me siperfaqe rreth 3830 m2  
ndodhur ne kryqezimin e rrugeve Oso Kuka dhe Gjon 
Buzuku.B-Objekti Godine 6 kate (5 kat banim+1 kat dyqan) 
me siperfaqe 1396 m2 dhe Objekti Ambjente Sherbimi 2 Kat 
me siperfaqe totale 275 m2, objekte te cilat ndertohen ne 
bashkepunim me firmen L.D.Konstruksion dhe shitjen e 
kuotave ortakut tjeter,ose deri rimarjen e te drejtave nga 
Z.Agron Okaj kur kushtet qe e diktuan zoterimin pasiv te 
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aksioneve nuk egzistojne me.Depozitim i Akt Mareveshjes 
ndermjet paleve i dates 14 Gusht 2010 Nr.Rep 1445; Nr.Kol 
1210.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038585-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/06
/1994

Numri i Vendimit:4645, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 01.06.1994 Emri i Subjektit: Vllaznimi Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 31.05.1994 Kohezgjatja: E papercaktuar Selia: Lagja Alqi Kondi, Shkoder. 
Kapitali: 150.000 leke Objekti: Projektim i ndertimeve civile, punime dheu, betoni, punime 
shembjesh, ndertime civile, punime restaurimi, ujesjellesa, kanalizime, ndertime 
industriale, turistike. Perfaqesuesit Ligjor:Ylli Llapi Ortaket: Ylvi Mashi, Ylli Llapi, Sali 
Haxhagiqi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (73).pdf

2. 27/09
/1994

Numri i Vendimit:4645/0, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria te ortakut dhe admiistratorit Sali Ramadan Haxhagiqi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (73).pdf

3. 01/02
/2001

Numri i Vendimit:4645/1, Gjykata:Tirane
Eshte caktuar administrator i shoqerise z. Ylvi Mashi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (73).pdf

4. 17/10
/2006

Numri i Vendimit:4645/3, Gjykata:Tirane
Ortake ne shoqeri jane Ylvi Mashi dhe Agron Okaj me nga 50% te kuotave te cilet jane 
edhe bashkeadministratore ne shoqeri. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re: 
Lagja Qemal Stafa, bulevardi Zogu i Pare prane Biblotekes Marin Barleti, nr.29, Tirane.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F7B76-740B-4EC1-8BF6-EF7013F1DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F7B76-740B-4EC1-8BF6-EF7013F1DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F7B76-740B-4EC1-8BF6-EF7013F1DA07
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-10.11.07 (73).pdf

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162189-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172622-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Shqiperia Trikot, Fabrika e Vjeter, te Zona Industriale, 
Prane Policise;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Okaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/10/2006")            u be              ("27/09/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylvi Mashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2001")            u be              ("20/01/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258053-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Prane Zyres se 
tatimeve;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39F7B76-740B-4EC1-8BF6-EF7013F1DA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ECAD71-B874-4219-8E3B-48D0CB977B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B836E-93F2-4896-A7B2-7414D443AF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02F2EAC-F612-4833-9334-91D5389D2532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616A3620-D1BC-4A15-88BA-962ED4507A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABCE18F-51C6-4065-9606-A772323F3F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08DB8A3-A275-49E3-8B26-EC83067F7BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7772B8F-9320-4E68-87DE-F618575C22E6
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Lista e Dokumenteve:

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270544-07-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682273799")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 22-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271042-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "45.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "302.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylvi Mashi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000,00")            u be              ("22.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Okaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("75.000,00")            u be              ("22.650.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294692-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317788-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi Permetit, Prane Stadiumit Loro Boriçi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16AE1BB-4C28-42D3-A263-4A3FD6124093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEA6696-1BDB-45A0-A259-9A2229732F73
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25/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398456-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Bujar Bishanaku, Prane Kopshtit Bep Tusha;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Shqiperia Trikot, Fabrika e Vjeter, te Zona Industriale, Prane Policise;         "

Lista e Dokumenteve:

24/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433086-08-10
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 22-06-2009 per shtim kapitali, 
emerohet Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")          u be            ("Depozitimi i 
vendimit nr 1 dt 22-06-2009 per shtim kapitali, emerohet Eftali Qirjaqi me nr liçense 
11 dt 10-02-2000. Me vendim  te dates 14 Gusht 2010, behet transferimi i te drejtave 
te zoterimit aktiv te aksioneve nga Z.Agron Okaj tek Z.Ylvi Mashi do te vazhdoje 
deri ne perfundimin e objekteve te cilat ndertohen nga firma VLLAZNIMI 
perkatesisht:A-Objekti Qender tregtare 2 Kat+Bodrum+Shtese kati me siperfaqe 
rreth 3830 m2  ndodhur ne kryqezimin e rrugeve Oso Kuka dhe Gjon Buzuku.B-
Objekti Godine 6 kate (5 kat banim+1 kat dyqan) me siperfaqe 1396 m2 dhe Objekti 
Ambjente Sherbimi 2 Kat me siperfaqe totale 275 m2, objekte te cilat ndertohen ne 
bashkepunim me firmen L.D.Konstruksion dhe shitjen e kuotave ortakut tjeter,ose 
deri rimarjen e te drejtave nga Z.Agron Okaj kur kushtet qe e diktuan zoterimin 
pasiv te aksioneve nuk egzistojne me.Depozitim i Akt Mareveshjes ndermjet paleve i 
dates 14 Gusht 2010 Nr.Rep 1445; Nr.Kol 1210.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agron Okaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylvi Mashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/01/2001")            u be              ("20/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylvi Mashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DAA462-019C-4BBB-904D-26EDE1CBA156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC0F699-EE15-4922-9010-77F93564BFB3
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13/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-440094-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Kongresi Permetit, prane ish hotel Adriatik;         "

Lista e Dokumenteve:

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515378-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
02.03.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Isuf Sokoli, Zdrale, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582778-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
09.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, afer nderteses se DR Tatimeve Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130923-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.06.2013 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Prane Zyres se tatimeve;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283149E4-C1E6-42C1-87AD-F938599A2DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7AB0A9-738A-43FA-A6F4-5E314E6C643F
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eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi Permetit, prane ish hotel Adriatik;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bujar Bishanaku, Prane Kopshtit Bep Tusha;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248810-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ajasmes, (ndertim banese private);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-335465-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise date 
17.01.2014 ku eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bul "Mehmet Pashe Plaku", Prane Medrezese se vajzave, Shkoder;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga "Levizja e Postribes", Prane Komisariatit te Policise, 
Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi Permetit, Prane Stadiumit Loro Boriçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EDE9C8-5778-41EF-A57A-07905EF8CF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC70D9CE-6F6B-4BA7-B8B5-89B6F3601F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE4070D-414F-4096-A3F2-0129A2C469A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CEF5DC-80CD-404D-B316-28F999DA2441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D007E6-1198-4EE2-8CC0-20E09161E594
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809108-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990832-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Rruga Studenti, nr. pasurie 2/1214, nr.2/208, 
nr.2/214, zona kadastrale 8591;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
BUJAR BISHANAKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173340-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4056C2-3F44-499D-A7C5-43A534F1947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F732FA06-BC72-46FB-A8B8-89DEBA25D5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ED7592-13FD-47EB-9B2C-255E9FD67520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EBCE41-5E7A-49A3-9286-C8817D1C14F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5806BA52-67EF-4081-8B22-23051C6E0B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4724BE82-ADE8-4D82-B9D7-5624C7BAECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4724BE82-ADE8-4D82-B9D7-5624C7BAECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F83082-A8BC-4896-8AC3-6CF389C3A833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B196D0-4757-4787-AA4C-79228F706346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478F4BD7-44CF-47BF-9242-9E506AB63419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC53592B-18C3-4135-AE17-C35FCC616D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAD650B-A64A-4FE9-802B-ED93D13AC7A0
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09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805216-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Numri i ceshtjes: CN-810299-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i kerkeses date 04.07.2016, per hapjen 
dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagja Luguçesme, me nr. pasurie 11/109, zona kadastrale 8597, 
ndertimin e Qendres Kulturore Polifunksionale, 4-kat;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Isuf Sokoli, Zdrale, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bul "Mehmet Pashe Plaku", Prane Medrezese se vajzave, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga "Levizja e Postribes", Prane Komisariatit te Policise, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Ajasmes, (ndertim banese private);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylvi Mashi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/08/2010")            u be              ("04/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylvi Mashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/08/2015")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985EFDF2-E1F0-4DAD-B090-552EF2783666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D83ACC5-6BC6-4946-BD5D-72E1128D7435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539720F7-2DFD-4BE7-B6F2-F22203D92C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A4AD8A-ECCE-4CF4-9D15-09E33625B29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A4AD8A-ECCE-4CF4-9D15-09E33625B29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E08F4EA-42D5-4027-A4F5-1823789B31E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE37FF12-F3FD-459E-BE7F-3ABEF4F2536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5598F2CA-5667-4878-947E-8979F88AD98E


11

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856862-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927207-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-929299-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408356-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126052BF-A1C4-4B5E-92FD-712CAAAD5AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DED31D8-00F0-406B-AB5D-9744F5DBDE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDB102B-801C-44C1-9D95-A1B3B001938E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D7E9A2-A0D8-4E7A-A354-B2F4121AF5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F989EF-BF66-4FB5-A081-DEEECE4A16DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9593A777-914A-4E5A-9ED3-68438B465046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159DBCEA-D30F-4B66-B90E-789BBB59EED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82636F11-4F57-43B4-8055-0EFDD1A73DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E0016-04EE-4367-B2AD-6119256CCF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878C80DE-2BBA-433E-8CC3-62FAF1362F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED537E9-2C47-4815-97F3-64CBEAD6CA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6E7FB2-8DA2-4460-B4AA-73C095443719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E4C5ED-CBC0-4C10-A262-7968B85025E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA126419-6E7E-4F73-868A-84DF67F5D32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22605964-6F1E-4009-9317-B17A446BF7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22605964-6F1E-4009-9317-B17A446BF7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F29E409-D1D6-47D4-994D-E16683A2DB9D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894130-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282484-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendim Ortakesh.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3A404C-0FC7-48C8-95FF-394A98AAE5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A55E54-1854-441D-813F-4975DEAA144B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A55E54-1854-441D-813F-4975DEAA144B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD0793B-D6C2-474B-A228-D4769CA9758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3139C345-8655-46E5-A0D0-E1E1FED5132C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB872AA-BD91-45DD-9561-F435842CB8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2E415E-9C5B-41CE-8E49-FAD3ABB4700F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E33DDB-45BA-48FE-9EB2-FB123081E2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1292B9-4B37-4581-8A61-38B566A3BD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A605A-D142-42D2-8719-5296163653F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4D223C-EA42-40EF-962B-8406FD450C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588EADD3-B19E-4807-AF69-A08C8D27D1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036AE87E-62EC-49AA-BC30-DCA58894DDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036AE87E-62EC-49AA-BC30-DCA58894DDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858BAFA6-DB54-4B0A-8854-E716E00AB3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A916FDDC-5EC6-4FAB-8A4E-EFF794611E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC99CAA5-08EF-4BC5-8C77-29B5DC38E3E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11578638-64F4-4AFA-AB65-2733A7639A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77692C6-AF8E-4715-83E4-8755C3BC194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05117E30-DC1B-4B96-9328-CFA95E65CD16
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01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534109-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.06.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kapidanjanexhi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Koplikej, nr.pasurie 7/263, zona kadastrale 8584, (objekt ne 
ndertim);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562227-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Vllaznimi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Vllaznimi.xlsx
Shenime spjeguese Vllaznimi.pdf
vendim ortakesh 2019 Vllaznimi.pdf

Datë: 09/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283FFA3F-FD11-4C70-BE38-7D807CEAB7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FFECB4-DEAE-4E5C-85CF-ED392E59C36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395D2EA-578B-4C76-8E0C-C1AC9781B81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395D2EA-578B-4C76-8E0C-C1AC9781B81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED44F46-AE59-4DCC-9358-E5947FF165C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD1917E-0AFC-4DB8-BF05-EE28E6245922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF067C7F-74E9-488A-B09C-F3679BBEB5A2

